
Фізична особа - підприємець 
Колісник Віктор Володимирович 

Ідентифікаційний номер 2798808514 
Адреса: 29000, м. Хмельницький, вул. Перемоги, 11/1, кв.45 

код ЄДРПОУ 14360570, тел. +380974964770 

НАКАЗ №1 від 03.02.2022р. 

«Про призначення відповідальної 
 особи за здійснення авторського нагляду 
На підставі Договору №-8 від 03.02.2022р., укладеного з ТОВ «Мідгард.» 

  Н а к а з у ю: 

1. Призначити відповідальним по здійсненню авторського нагляду по
об’єкту: «Нове будівництво багатоповерхового  житлового будинку з
вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями по вул. Маршала
Василевського, 42 в Інгульському районі м. Миколаєва 5-6-та черга
будівництва», (5-та черга) – Колісника В.В. кваліфікаційний сертифікат
архітектора, серія АА № 003773, виданий Архітектурно-будівельною
атестаційною комісією

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Фізична особа-підприємець   В.В.Колісник 




